EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Beshariq paxta tozalash" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Axumsigopnap yMyvMMmia ANrmuanwm
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 28.06.2019
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Beshariq paxta tozalash" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalueHHoe: "Beshariq paxta tozalash" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHve: depraHckas obnactb, r. bewapeblk,

yn.bewapwk,7

MouToBbIN agpec: depraHckas obnactb, r. bewapeblk,
yn.Bewapwuk,7

Anpec aneKTPOHHOW MoYThI: info@besharigpaxta.uz
(mailto:info@besharigpaxta.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.besharigpaxta.uz (https://
www.besharigpaxta.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: ATB Agrobank beshariq filiali
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000500222851001
M®O: 00513

4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PErncTPUPYIOLLMM OpraHoM: 1845



NMPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCcTBEHHOM 200157219
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 332009
OKOHX: 17111
COATO: 8394

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 1,58
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1,52
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,012
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 0,95

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadpdpmumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHBIX ¢poHAoB 0,51

CooTHoleHMe COBCTBEHHbIX U 3aeMHbIX 1,2
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 0

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 0
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 127,5
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akumam (B npoueHTax 15
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

353778

210185

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN

UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nara nara ®.1N.0.

NPUHATUSA BCTYNNEHUS

peweHus K

0043aHHOCTAM

20.07.2018 20.07.2018 [OaBpyKkoB
daxpuoanH
Ymaposuy

20.07.2018 20.07.2018 Akbapos
dapxon
Paxmananvnesny

20.07.2018 20.07.2018 Py3ues
daznnaaomH

KnpaHosuy

JonxHocTb

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

OpraH
3MUTEHTA,
NPUHABLLNIA
pelweHne

Axumnsgopnap
yMyMUQ
AMrnnmwn

Axumsigopnap
yMyMUR
Anrnnnwm

Axumnsoopnap
YMyMUQA
Anrnnnwn

N3bpaH
(HasHayeH) /
BbIBEOEH U3
cocrtasa
(yBoneH,
nucTeveHvne
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

BbiBELEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

BblBEAEH N3
cocTtasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTaea
(yBonen)



20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

20.07.2018

Posukos Otabek
PyctamoBuy

Papxabos
baxTnépxoH

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm

MyxaMMa X oHOBMY ab30CH

Mamapacynos
XacaH
KatomoBuy

Padoukos DJamump
Padannosuy

Kyukapos Toxup
MyMuUHOXXaHOBUY

A3umos UlaBkart
XacaHboeBuy

NaTtunos Annép
Waxpréposny

AbaypaxmMoHOB
A313XO0H
Kambaposuy

Xabb6opos
XabbepreH
PaBluaHoBuy

N6parunmos
"adoyp>xoH
AxmeToBUNY

Mwup3aes
BaxpomxoH
Boxoguposuy

Hypumos
lWomaHcyp
Cobunp>xoHoBUY

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Akumnagopnap
YMyMUQA
Anrnnmwm

Axkumapopnap
yMyMUi
Anrnnnwm

Axunsigopnap
yMyMUiA
Anrnanwm

Axkumnapopnap
YMyMUIA
Anrnnmwm

Axumsgopnap
yMyMUi
Anrnnnwm

Axumsigopnap
yMyMUiA
Anrnanwm

Axumnsgopnap
YMyMUQ
AMrMnmwn

Axumsigopnap
yMyMUQ
Anrnnnwm

Akumnagopnap
YMyMUQA
Anrnnmwm

Axkumapopnap
yMyMUi
Anrnnnwm

Axumnsigopnap
yMyMUiA
Anrnanwm

Akumnapopnap
YMyMUIA
Anrnnmwm

BblBELEH U3
cocTaea
(yBonen)

BblBELEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBonen)

BblBEEH U3
cocTaea
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBoneH)

BblBELEH U3
cocTtasa
(yBonen)

BblBELEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

N36paH
(HasHayeH)

Na3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3b6paH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)



20.07.2018 20.07.2018 P3aeBa Cauga Kysatys Akuusigopnap  W3bpaH

BaxmaHoBHa KeHrawwm yMyMui (HasHayeH)
ab3ocu Anrnnmwm
20.07.2018 20.07.2018 Abaynnaes Kysatys Akuusipopnap  W3bpaH
AOxamM>XoH KeHrawwm yMyMuii (HasHayveH)
Banuesny ab3ocu Anrunnwm
20.07.2018 20.07.2018 MaHHOHOB KysaTys Akunspgopnap  W3bpaH
AKpaMXxoH KeHrawm yMyMunia (HasHaveH)
Akbaposuy ab30cK Anrunnwm
9 OCHOBHbIe CBeAEHUS O A0MNOJNIHUTENBbHO BbINYLLLEHHbIX LLeHHbIX 6yMarax (3anonHsercs,

€CNn B OTYETHOM Nnepuoae OCYLLLEeCTBASNCS BbINYCK LIeHHbIX 6yMmar)
OpraH, NpUHSBWWIA pPeLleHNE O BbIMyCKe KysaTyB KeHrawm
Jarta n Homep rocygapcTBeHHon peructpaumm  RU207M0095T8

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) n 06bem 1090463 noHa 926893550 cym
Bbinycka (CyMm)

Cnocob pasmelieHns LeHHbIx bymar énuk
Cpoku pasmelleHus 1 lnn
Jara Havana 21.06.2018
Jlata okoHYaHuns 20.06.2019
10 CyuwiecTBeHHbIe (haKTbl B AEATENILHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIN roa,
HaumeHoBaHune Ne Hata Data ny6nvkaumu
CYLLECTBEHHOro hakta CYWECTBEHHOr0  HACTynneHus CYLLECTBEHHOrO
dakTa CYLLECTBEHHOrO dakTa
thakrta
OMUTEHTHUWHT toKopu bowkapys 6 19.07.2018 30.07.2018

opraHv TOMOHWIaH kabyn
KMNUHraH kapopnap

Kummatnu koro3nap 6yivya 32 19.07.2018 25.07.2018
JapoMagnapHu xucobnaw

AdpdomnnaHraH waxcnap 36 19.07.2018 20.07.2018
pynxatungaru ysrapuwnap
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KysaTyB KeHrawmHuHr 8
Tapkmbuparu yarapuwnap

Tag TV KOMUCCUSICUHWHT 8
Tapkubugaru yarapuvwnap

Axkumnsanap Ymkapuw 25

19.07.2018

19.07.2018

21.06.2018

Byxrantepckuin 6anaHc

HanmeHoBaHmne nokasarens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havyano
OTYeTHOro
nepuoaa

I. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa:

no nepBOHaqaanom CTONMOCTIN
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctoumocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo NepBoHayvasibHOW CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no octato4yHor ctoumocTu (020-021)

JonrocpoyHble NHBECTULINW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

WHBecTuuum B noyepHune
X035McTBEHHble 06uecTB (0620)

NHBECTULMN B 3aBUCKMbIE
X03s1cTBEeHHbIe 0bwecTea (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

12520150.00

5049366.00

7470784.00

27178.00

3406.00

23772.00

23.07.2018

23.07.2018

24.07.2018

Ha koHeL,

OTYETHOro
nepvoaa

16411039.00

6980024.00

9431015.00

27178.00

3406.00

23772.00



MHBecTuumnm B npeanpmatue ¢
WHOCTpPAaHHbIM Kanutanom (0640)

Mpoyne [oNrocpoYHble NHBECTULNN
(0690)

ObopynoeaHue k yctaHoeke (0700)
KanntanbHble BnoxeHuns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3a8oxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

L onrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxogbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIro NO PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLlMe aKkTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBepléHHoe Npon3soacTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MmnHycom 2980)
Pacxogbl 6yaywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MNPOCPOYEHHaSs

3a00NXeHHOCTb nokynarenem un
3akasyukos (4000 3a MmuHycom 4900)

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

39105.00

828241.00

8365308.00

75748175.00

64249781.00

11432389.00

66006.00

633813.00

3562105.00

17710.00

891562.00

10367465.00

143970543.00

94540878.00

49393101.00

36564.00

2729932.00

3406383.00

88223.00



3ap0n1XeHHOCTb 060C061EHHbIX
nogpaaaeneHuin (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BbloaHHbIE nepCOHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHblE NOCTaBLWMKAM U
nogpsnynkam (4300)

ABaHCOBbIe NnaTexu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBble MNaTexu B
roCynapCTBEHHble LieneBble OOHLbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3aL0NXEHHOCTb yuypeanTenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3a00MXEeHHOCTb nepcoHana no
npo4mm onepauusam (4700)

Mpoune nebutopckure
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHeXHble cpeacTea, BCero
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yncne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JeHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JeHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
santote (5200)

JeHexHble cpeacTsa 1 3KBMBANEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble unsectuumm (5800)
Mpoumne Tekywme akTmebl (5900)

NTOro No PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

2961156.00

329246.00

271703.00

125124.00

1238.00

123887.00

80069218.00

1096207.00

727029.00

165741.00

1205.00

235476.00

1092502.00

1216978.00

1216978.00

151323836.00



BCEIO no aktuBy 6anaHca 130 400 88434526.00

+390
NACCHuB

I. U\CTOYHMKM cOBCTBEHHbIX CpeacTB
YctasHor kanutan (8300) 410 926894.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420
PesepsHbIi kanutan (8500) 430 3606888.00
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLmm 440
(8600)
HepacnpeneneHHas npmbbinb 450 2289065.00

(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHme (8800) 460 47524044.00

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos u 470 1140609.00

nnatexen (8900)

NTOro no PA3LAENY 1410+420 480 55487500.00

+430+440+450+460+470

Il. O6s13aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0683aTenbCTBA, 490 73016.00
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4Yucne: nonrocpoyHas 491 73016.00

Kpeaountopckas 3a00/1XKEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

W3 Hee npocpoyeHHas nonrocpoyHas 492
KpeouTtopckas 3a00MXKeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
nocrtaswwmkam n nogpsaymkam (7000)

JonrocpoyHas 3a00NKEHHOCTb 510
060c06nEHHBIM NOApa3aeNneHNsM
(7110)

JonrocpoyHast 3a001XKEHHOCTb 520
NOYepHUM 1 3aBUCKMbIE,
X03ANCTBEHHbIM 0blecTsam (7120)

161691301.00

1853788.00

5927832.00

2013073.00

44285726.00

840609.00

54921028.00

7630410.00



JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
o0bs3aTenbpcTBa No Hanoram u
obs3atenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenncTea (7250, 7290)

ABaHCbI, NONyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasynkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeanThl
(7810)

HonrocpoyHbie 3aimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHble
KpeanTopckme 3a80NXEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizaTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM Yucne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00nXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHAs TeKyLas
KpeanTopckas 3af0NXeHHOCTb

3a00NnXEeHHOCTb MNOCTaBLWMKaM u
nogpsayvkam (6000)

3ap0n1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecteam (6120)

OTcpoyeHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

73016.00

32874009.00

31234094.00

5962387.00

13759733.00

7630410.00

99139863.00

98195825.00

159918.00

88266898.00
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OTcpoYeHHble obs3aTenbcTBa no 650
Hanoram n ob6s3aTtenbHbIM NnaTtexam
(6240)

[Mpoyne oTCpOYEHHbIE 660
obsizatenncTBa (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300) 670

3a00/1XEeHHOCTb Mo nnatexam B 680 2580447.00 1865309.00
6ronxeT (6400)

3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHMIO 690

(6510)

3aL0nXEHHOCTb MO Nnarexam B 700 5550117.00 4630304.00
rocynapcTBeHHble Lenesble OoHabI

(6520)

3a00/1XEHHOCTb yupeanTensam 710 353778.00 210185.00
(6600)

3a[0/1XeHHOCTb MO onnaTe Tpyaa 720 543187.00 938535.00
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730 1639915.00 944038.00

KpeanTol (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4actb JONTOCPOYHbBIX 750
obsi3aTenncTB (6950)

MNpoune kpeonTopckme 760 2484445.00 2124675.00
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOIro No Il PA3OENY (cTp. 490 770 32947025.00 106770273.00
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780 88434525.00 161691301.00
480+770)

Otyet 0 (*)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtartax

HaumeHoBaHwve Koa  3acootBetcTBytowmii 3a 0T4eTHbI nepuos
nokasarens CTp.  Nepuof NpoLwnoro roaa



YucTas Bbipyyka oT
peanusauunu
npoaykuunn (ToBapos,
paboT n ycnyr)

CebecToumocTb
peann3oBaHHON
npoaykumn (ToBapoe,
paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoaykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxogpbl nepnoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yncne:

Pacxonbl no
peanusaunm

AMUHNCTPATUBHbIE
pacxonb

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxogpl

Pacxonbl OTYETHOro
nepuoaa,
NCKJlo4aeMble n3
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yaywem

lMpoyne pnoxodpl OT
OCHOBHOW
NesaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT

OCHOBHOW
0esaTenbHoCTn
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

LoXo4bl
(NpwbbINb)

80487764.00

11589561.00

137388.00

137388.00

pacxogb
(ybbITKM)

68898202.00

9753818.00

258660.00

2219310.00

7275848.00

[0X04b
(NpwbbiNb)

92473756.00

11699515.00

2322498.00

pacxogb
(ybbITKN)

80774241.00

9377017.00

415657.00

3017720.00

5943640.00



Joxonbl oT
dorHaHCOBOW
nesTenbHOCTU, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM uncne:

Joxonbl B BUIe
OVBMOEHOOB

Joxonbl B BUIe
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
JOJIrOCPOYHOM apeHa
(NW3KHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

Mpouve poxodpbl OT
douHaHCcoBOM
DeAaTeNnbHOCTH

Pacxogpbl no
doMHaHCOBOWA
DesaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BMOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Buae
NPOLEHTOB NO
[ONrOCpoYHO apeHaa
(nn3uHry)

Y6bITKM OT BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpoumne pacxonbl No
doMHaHCOBOWA
HesaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
061Wexo3aCTBEHHOM
NESATENBHOCTU
(cTp.100+110-170)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

137388.00

668928.00
1196873.00
1196873.00
632275.00

1445186.00

1902927.00

419571.00

419571.00
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YpessblyaiHbie
npmbbINn 1 yBbITKM

Mpwbbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha
L,0X0bl NPY6bbLINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(npwbbinb)

[Mpoyne Hanoru un
cbopbl OT NpubbINK

Uuctas npubbinb
(yO6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa
(cTp.240-250-260)

230

240

250

260

270

HanmeHosaHne [ata
ayouTtopckon Bbloa4yun
opraHusauuu nnueH3nn
"TTT-Ayomnt" 2009-04-05
MY X

1445186.00 1902927.00
350065.00 730946.00
87610.00
1007512.00 1171980.00
CBepneHnst 06 ayAUTOPCKOM 3aK/1I04YeHUN
Homep Bug Harta Homep D .1N.0. Konus

NNLLEH3UVBAK TIOYEHUBbIAAYN ayomTopckay@mTopa aynmTopckoro
ayOuTOPCKOro 3akMtoYeHU@Y AN TOPOB3AK NI0YEHNS
3aK/II0YEHNS NpPOBOOMBLIENO

npoBepKy

773 nxobuin  2019-05-17 Botupos 3arpy3uTb

Myxamma g Xlolips:/

openinfo.uz/
media/
audit_conclusion/
%D0%9C%D0%
A1%D0%90_%
D0%A5%D1%
83%D0%BB%
D0%BE%D1%
81%D0%B0_%
D0%91%D0%
B5%D1%88%
D0%B0%D1%
80%D0%B8%

D0%BA.pdf)

Cnucok adocomnupoBaHHbIX NULL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYETHOro roaa)



d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

“Y3naxTtacaHoartakcnopt”
XKAX

“Y3naxtacaHoat” AX

“YanaxTtaér” AX

“MNaxTacaHoat nnmMnin
mapkasn” AX

"Paxta Invest" MYX

"Bewapuk TymaHu
arpOMOHUTOPUHI Mapkasn"
MY X

" NaHrapa TymaHu
arpoMOHUTOPUHT Mapkasun"
MYX

MecToHaxoxneHve
(MECTOXNTENBCTBO)
(rocynapcTtBo, obnactb,
ropon, parnoH)

TowkeHT waxpw,
Skkacapon TymaHwu,
WoTta PycTtasenu
Kyyacwu, 8a-yi

TOWKEHT Wwaxpwu,
Skkacapon TymaHu,
WoTta PycTtasenun
Kydacu, 8a-yi

TowkeHT Wwaxpw,
Skkacapoi TymaHwu,
WoTta PycTtasenu
Kyyacu, 8a-yi

ToWKeHT waxpwu,
Slkkacapoi TymaHu,
WoTta PycTtasenun
Kydyacwu, 8a-yin

TOWKEHT Wwaxpwu,
Skkacapon TymaHu,
WoTta PycTtasenu
Kydacu, 8a-yi

®daproHa BMNoATH,
Bewapwk TymaHu,
Bewapuk kyyvacwu, 7-yw

daproHa BUNoATH,
Janrapa TymaHu

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHW
npuaHatTcs
adhPuUMpoBaHHbIMU
nmuamm

IOp. nuuo,
BXoAsllee B 04HO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
ob6beanHeHne

tOp. nuuo,
BXoAsee B 04HO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

tOp. nuuo,
BXOOsllee B 0OHO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
obbennHeHne

IOp. nuuo,
BXOAslllee B O4HO C
aTum AO
XO354NUCTBEHHOE

o6 beanHeHne

fOp. nuuo,
BXoAslee B 0OHO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
obbennHeHne

tOp. nnuo, 20 n
bonee npoueHTamn
B YCTaBHOM
Kanutane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6onee npoueHTaMu
B YCTaBHOM
KanuTane KoToporo
Bnageet AO

Hata
(HacTynneHus
OCHOBaHus (-
nin)

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20



daproHa BUoATU
"MaxtacaHoat" XAb

"®daproHa MMHTaKasumn
naxta tepmuHanu" MYX

"KyBa naxta to3anaw" AX

"Townok naxrta To3anauw"
AX

"KyKoH naxTa To3anaw"
AX

"Y36EKMCTOH NaxTa
To3anaw" AX

"Barpon naxTta To3anauw"
AX

"PuiutoH naxrta tosanaw"
AX

®daproHa BMNOSTH,
daproHa waxpu,
CaHoar kyyacu, 24-yii

®daproHa BUIOATH,
daproHa waxpu,
CaHoar kyuacu, 24-yii

daproHa BMNoATH,
KyBa TyMaHu,
MaxTasasopn kyyacu, 1-

yi

daproHa BUNoATH,
Townok waxapyacw,

A.HaBonun kyyacu, 63-yn

daproHa BMNoATH,
KykoH waxpu, T emyp
Manuk kyyacnu, 83-yi

"Y36EKMCTOH NnaxTa
To3anaw" AX

daproHa BUNOATH,
Barpon TymaHu,
KeHarac k-fu

®daproHa BMNOSTH,
PUwTOH TymMaHu,
Xyppamobon Kuwnoru

tOp. nuuo, koTopoe

Bnageet 20 n bonee
npoLeHTaMm akunia

AO

fOp. nuuo,
BXoAsilee B 0OHO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
obbennHeHne

tOp. nuuo,
BXoAsllee B 04HO C
aTum AO
X038MCTBEHHOE
obbennHeHne

IOp. nuuo,
BXOoAsllee B O4HO C
aTum AO
XO34NCTBEHHOE
obbeanHeHne

tOp. nuuo,
BXoOsllee B 0OHO C
aTum AO
XO38MNCTBEHHOE
obbennHeHne

IOp. nuuo,
BXoAsllee B 04HO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
ob6beanHeHne

tOp. nuuo,
BXoAsee B 04HO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

tOp. nuuo,
BXOOsllee B 0OHO C
aTum AO
X038MCTBEHHOE
obbennHeHne

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20



"MexaHuvka yctaxoHacu"
MY X

"daproHa naxta caHoar
TpaHc cepsuc" MYX

Natvnos Anvép
lWaxpuéposuny

AbaypaxmMoHOB A3M3XO0H

Kambaposuy

Xabbopos XabbepreH
PaBluaHoBunyY

N6parnmos IMadpypxoH
AxmeTOoBMY

Mup3aes BaxpomxoH
Boxoguposuny

Hypumos LomaHcyp
Cobupx0oHOBUY

Psaesa Canpa
BaxmaHoBHa

Abaynnaes ALxamXOH
Banuesny

MaHHOHOB AKpaMXoH
AkbapoBuy

KOnpawes KamunxoH
Habuesuy

daproHa BMNoATH,
daproHa waxpu,
MycTtakmnnmk Kyyacw,
308-yii

®daproHa BMNoATH,
KykoH waxpu, T emyp
Manuk kyyacu, 83-yin+

TOWKEHT BUOATH,
TOWKeHT waxpw

TOWKEHT BUNOATH,
TOWKEHT Wwaxpm

TOWKEHT BUNOATH,
TOWKEHT waxpm

TowkeHT BMNOSATH,
ToWKeHT waxpu

ToWwKeHT BUNOATH,
TowkKeHT waxpu

ToWwKeHT BUNOATH,
TowkeHT waxpu

TOWKEHT BUNOATH,
TowkeHT waxpu

daproHa BmnoATH,
KykoH waxpwm

®daproHa BMnoATH,
KykoH waxpwm

®daproHa BMnosATH,
Janrapa TymaHu

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2685
Harta: 23.04.2024

tOp. nuuo,
BXoOsllee B 0OHO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE

o6 beanHeHne

fOp. nuuo,
BXoAsllee B 04HO C
aTum AO

XO3SIMCTBEHHOE
obbennHeHue

YneHn HC

YneHn HC

YneH HC

Unen HC

Unen HC

Unen HC

Unen HC

Ynen HC

YneHn HC

Nuuo,
ocylecTeasolee
NoNHOMOYNS
anpekTopa
(npencepnatens
npaeneHuns)

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20

2018-07-20



